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Rõõmsat võidupüha ja ilusat jaanipäeva!
soovivad Aseri Vallavolikogu ja Vallavalitsus

 

TOIMUSID ASERI XI VALLAPÄEVAD

Tavapärase mai lõpu asemel toimusid tänavused valla päevad juuni esimesel nädalavahetusel. Ilmataat 
tuli tegijatele vastu ja kogu üritus möödus päikeseliselt. Reede, 01.06. õhtul avas vallavanem proua 
Urve Takjas XI vallapäevad, süüdates selleks traditsiooniliselt tule. Siis said sõna taidlejad.

Proua Luule Varinurme käe all oli valminud kontsertprogramm, kus oli esinejaid nii lasteaiast, 
muusiakkoolist, keskkoolist kui rahvamajast.
Laulud, tantsud ja muusikapalad olid kenasti kokku seotud Andrus Kivirähu tükiga "Sibulad ja 
šokolaad". Osa teksti oli natuke kohandatud, et ta meie peo temaatikaga paremini kokku sobiks. 
Kontserdile oli tulnud tublisti vaatajaid ja kuulajaid. Peo jätkuks olime kutsunud külalisesinejateks 
muusikud Antti Kammiste ja Meelis Punderi, kelle helide saatel sai mõnusasti jalga keerutada. Kahju 
on ainult sellest, et rahvas on väga passiivne. Juba peale esimest muusikablokki hakati vaikselt kodu 
poole hiilima. Kurb ja häbi on muusikute ees. Ei meeldi ju kellelegi tühjale saalile esineda. Samal õhtul
saabusid ka juba esimesed skulptorid.



Laupäeva varahommikul oli Aseri valla rahval kukelaulu asemel äratajaks Aseri puhkpilliorkester. 
Selleks ajaks olid selgunud ka tublimad kalamehed, kes said kätte oma autasud. Vabaajakeskuse 
korraldatud spordipäeva lõpetas rahvamaja juures toimunud disko. 
Pühapäev jätkus jälle rahvamajas. Selleks ajaks olid skulptoritel valminud juba mitmed taiesed. 
Hommikul toimus härra Kristo Koppeli juhendusel skulptoritele ekskursioon meie katusekivi- ja 
tellisetehasesse.
Suviselt ilus ilm meelitas sellel päeval kohale suure osa Aseri rahvast. Külalisi oli kokku sõitnud igast 
Eesti kandist, isegi Saaremaalt. Oli laadalisi, pakuti süüa ja juua. Kellel tahtmist, võisid proovida ka 
märgviltimist. 

Lastele olid külla tulnud Pipi ja kloun. Peale selle oli batuut ja seiklusrada ning muidugi savi 
voolimine. Seekord juhendas lapsi Kohtla-Järve Kunstide Kooli direktor härra Aarne Hanni. 
Külalistena astus üles line-tantsu rühm Kõrberoosid. 
Võistlusi korraldati igale eale. Soovijaid jätkus massaži- ja ravikabinettidesse. 



Tänu suviseselt ilusale ilmale toimus ka savimaadlus. Meie kohalik tuletõrjeauto oli selleks puhuks 
paagid veega täitnud ja tegutses seekord väliduššina, pestes puhtaks kõik maadlejad.
Päeva finaaliks olid meie laulukonkursi võitjate esinemised. Lõpetuseks said sõna Aseri vallavanem 
proua Urve Takjas ja volikogu esimees härra Riho Kutsar, kes kustutasid ka kõik need päevad põlenud 
tule.
Täname omalt poolt kõiki, kes aitasid kaasa selle ürituse õnnestumises.
Meid toetasid Kultuurkapital ja Kohaliku Omaalgatuse Programm, AS Wienerberger.
Kohtumiseni järgmistel üritustel!

Hille Jääger.
Aseri Rahvamaja
 

VALLAVOLIKOGU

Otsused
30.05.2007
Nr 75. Aseri valla (Aseri Muusikakool) osalemine liikmena mittetulundusühingus Eesti 
Muusikakoolide Liit.
Nr 76. Aseri valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arengukava kinnitamine aastateks 2007-2019.
Nr 77. Aseri valla Oru, Rannu ja Aseriaru küla olulise ruumilise mõjuga objekti (tuulikupargi) 
asukohavaliku üldplaneeringu teemaplaneeringu kehtestamine.
Nr 78. Revisjonikomisjoni akti kinnitamine.
Nr 79. Endise piirivalve sigala koos kõrvalasuva lagunenud laudahoonega aadressil Aseriaru küla Aseri
vald ehitise peremehetuse tuvastamine.
Nr 80. Vallavara müük. Lubati müüa otsustuskorras:
1. endine piirivalve sigala koos kõrvalasuva lagunenud laudahoonega aadressil Aseriaru küla Aseri vald
hinnaga 15 000.- kr Ulvar Oras`ele.
2. sõiduauto OPEL VECTRA GLS hinnaga 15 000 kr Regina Kaplina`le. 
Nr 81. Lisaeelarve ja eelarve muudatuste kinnitamine.
Nr 82. Anti nõusolek vallavalitsusele 2007. a laenu võtmiseks SEB Eesti Ühispangast viis miljonit 
krooni Aseri raamatukogu ehituseks, Keskväljaku vee- ja kanalisatsiooni- süsteemide 
väljavahetamiseks ja väljaku korrastamiseks, rahvamaja katuse renoveerimiseks.
MÄÄRUS nr 32. Aseri valla teenetemärgi statuudi kehtestamine.
 

VALLAVALITSUS

Korraldused
23.05.2007 
Nr 68. Nõusoleku andmine Silla kinnistu jagamiseks ja katastriüksuse maa sihtotstarvete määramiseks.
Nr 69. Nõusoleku andmine Sillaotsa kinnistu jagamiseks ja katastriüksuse maa sihtotstarvete 
määramiseks.
Nr 70. Nõusoleku andmine Sillaotsa kinnistu jagamiseks ja katastriüksuse maa sihtotstarvete 
määramiseks.
Nr 71. Nõusoleku andmine Suuresilla kinnistu jagamiseks ja katastriüksuse maa sihtotstarvete 



määramiseks.
Nr 72. Nõusoleku andmine Tammearu kinnistu jagamiseks ja katastriüksuse maa sihtotstarvete 
määramiseks.
Nr 73. Nõusoleku andmine Veskimäe kinnistu jagamiseks ja katastriüksuse maa sihtotstarvete 
määramiseks.
Nr 74. Nõusoleku andmine Veskimäe II kinnistu jagamiseks ja katastriüksuse maa sihtotstarvete 
määramiseks.
Nr 75. Nõusoleku andmine Klemmi kinnistu jagamiseks ja katastriüksuse maa sihtotstarvete 
määramiseks.
Nr 76. Projekteerimistingimuste väljastamine AS-le WINDEST GRREEN ENERGY. 
Nr 77. Projekteerimistingimuste väljastamine Kalle Kohvrile puurkaevu projekteerimiseks.
Nr 78. Projekteerimistingimuste väljastamine ühepereelamu projekteerimiseks Kalvi külas.
Nr 79. Projekteerimistingimuste väljastamine kõrgepinge alajaama rekonstrueerimiseks Aseri alevikus.
Nr 80. Ehitusloa andmine Aseri alevikus Reeskalda 8 pumbajaama liitumiseks.
Nr 81. Aseri aleviku Kesktänava väljaku kanalisatsiooni- ja veetrassi renoveerijaks valiti OÜ Astnik 
Ehitus. 
Nr 82. Anti nõusolek ilutulestiku korraldamiseks Bindelle OÜ-le Kalvi mõisas 26. mail 2007
Nr 83. Maksta ühekordset sotsiaaltoetust 8 isikule kokku 3300 kr.

29.05.2007 
Nr 84. Kooskõlastada AS Kalvi Mõis vee erikasutusloa taotlus põhjavee tarbimiseks ja heitvee 
ärajuhtimiseks Kalvi külas Aseri vallas.
Nr 85. Väljastada kaevamisluba AS-le Elektriteenused kaevamistööde teostamiseks Tehase tänava ja 
Kesktänava ristmikul Aseri alevikus.
Nr 86. Väljastada kaevamisluba OÜ-le Astnik Ehitus Aseri alevikus Kesktänava väljaku 
kanalisatsiooni-ja veetrassi renoveerimiseks.
Nr 87 Elukoha andmete muutmine.
Nr 88. MTÜ "Maria ja lapsed" taotlus.
Nr 89. Aseri Vallavalitsuse 22.03.2006 korralduse nr 37 "Katastriüksuse piiride kinnitamine ja maa 
ostueesõigusega erastamine" muutmine.

12.06.2007 
Nr 90. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Svetlana Groznova`le.
Nr 91. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Sergei Tsvetkov`ile.
Nr 92. Seisukoha võtmine maa ostueesõigusega erastamiseks Elle Sõsa`le.
Nr 93. Aseri vallavalitsuse 19.09.2001 korralduse nr 220 "Katastriüksuse piiride kinnitamine ja maa 
ostueesõigusega erastamine" muutmine.
Nr 94. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Heino Vimberg`ile.
Nr 95. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Zinaida Kokoreva`le.
Nr 96. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 



Vladimir Alliksaar`ele.
Nr 97. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Aleksei Zarubin`ile.
Nr 98. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Irina Vasilieva`le.
Nr 99. Nimetada mittetulundusühingus Eesti Muusikakoolide Liit Aseri valla nimel liikmeõigusi 
teostavaks isikuks Silvi-Niina Varinurm.
Nr 100. Aseri valla eelarve muudatuste kinnitamine kululiikide lõikes.
Nr 101. Sulgeda Aseri Lasteaed kollektiivpuhkuse ajaks ajavahemikus 25.06.- 10.08.2007.
Nr 102. Kooskõlastada Elkarin OÜ jäätmeloa taotlus olmejäätmeveoks.
Nr 103. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Aleksander Mihhailov`ile.
Nr 104. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Raivo Rauam`ile.
Nr 105. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Arnold Kiur`ile.
Nr 106. Nõusoleku andmine projektlaagri läbiviimiseks.
Nr 107. Reservfondist suunamine.
Nr 108. Määrata raske puudega isikule hooldaja.
Nr 109. Määrata raske puudega isikule hooldaja.
Nr 110. OÜ Cavea Trade taotlus kauplemisloa väljastamiseks Kalvi randa.
  

TEATED

• 23. ja 24. juunil 2007. a ei sõida buss liinil nr 99 Aseri-Kiviõli.

• Viru-Nigula surnuaiapüha toimub 24. juunil algusega kell 14.00. Buss Viru-Nigula kalmistule väljub 
Aserist kell 13.00. Tagasi kalmistult sõidab buss kell 15.00.

• Seoses pulmadega on vallavalitsus andnud loa ilutulestiku korraldamiseks Aseri rahvamaja juures 21. 
juulil kell 23.00
 

UUDISEID KOOLIST

Õppeaasta on lõppenud ja õpilased oma tunnistused kätte saanud. Selle õppeaasta lõpetasid 59 õpilast 
hinnetega “4” ja “5” ning ainult hindele “5” õppisid ja said kiituskirja Kiur Kaasik, Hanna-Maria 
Sternhof, Lauriina Vastisson, Jelizaveta Jerahtina, Patrik Nõlvak, Karmen Kozma, Maksim Lind, Nikita
Tonevitski, Jekaterina Beljajeva, Karina Nizinkaja, Milana Salamatova, Anna Tonevitskaja, Angelina 
Jakubova, Alina Kuznetsova.
Meie kooli abituriendid saavad kaks medalit - kuld Karina Ivanova ja hõbe Lys Soppe. Hinnetele “4” ja
“5” õppisid Anastassia Lõhmus, Kaidi Nõmmets, Jana Pelepelina, Raili Raudsepp, Kirill Bazarov ja 
Mikhail Zakharov.
Põhikooli lõpetavad hästi Andrei Kamenski (ainult hinded “5”), Eljana Ivanova, Allar Lass, Indrek 
Sults, Anastasia Fedorova, Viktoria Gorbatšova ja Ekaterina Vasina.



Vahetult enne õppeaasta lõppu käis meie algklasside võistkond maakondlikul kergejõustikuvõistlusel, 
kus saavutati auhinnalisi kohti: Alina Kapotina kaugus II koht 3.09, Sergei Novikov 60 m II koht 9,82, 
teatejooks (4x250 m) II koht 3.34 Jekaterina Beljajeva, Karina Nizinkaja, Anna Tonevitskaja, Alina 
Kapotina.
Kooli delegatsioon (õp Pärja Kesküla ja Regina Kaplina ning Andres Põder, Sergei Beregov, Anastassia
Zamahhova) on 13.-18. juunini Comenius 1 projekti raames Saksamaal Wennigsenis.
Maakonna alaealiste komisjoni projektikonkursil osales Aseri Spordiklubi ja Kaire Kutsari kirjutatud 
projektile eraldatud raha võimaldab meie õpilastel aktiivselt suve veeta. Toimub intensiivne ja 
mitmetahuline töö eesmärgiga ennetada õigusrikkumisi. Erinevate tegevustega suvise vaba aja 
sisustamine, et hoida lapsed tänavalt ära.
Selle projekti raames on käimas Pekka Laidineni ja Tatjana Tšistjakova juhtimisel meie noorsportlaste 
spordilaager ja õppealajuhataja Katrin Ostapov on õpilastega Kalvi telklaagris kolm päeva, mille 
jooksul puhastatakse rand ja rannaäärne metsaalune prahist. Küll oleks tore, kui kõik rannas viibijad 
edaspidi oma prahi ise kokku korjaks ja prügikonteinerisse viiks!
Ees ootavad võistlussõidud lauatennises Poolasse ja jalgpallis Hispaaniasse ning huvitavaid tegevusi 
jagub ka kohapeal, millest juba edaspidi teada anname.

Aseri Keskkooli lõpuaktused toimuvad kooli aulas 22. juunil põhikoolile kell 16 ja 
gümnaasiumile kell 19.

Riho Kutsar
Direktor
 

LAULUKONKURSS

24. mail toimus Aseri Rahvamajas Aseri laste laulukonkurss. Osalejaid registreerus 20, nende hulgas oli
üks duo ja lisaks veel 11-liikmeline ansambel. Esineti neljas vanusegrupis 3-6, 7-10, 11-14 ja 15-18 
aastased.
Osalejaid oli parajasti ühe täispika kontserdi jagu. Viieliikmeline žürii istus saalis ja kuulas 
tähelepanelikult, tehes märkmeid, et välja selgitada tublimatest tublimad. Mida vanemad grupid, seda 
raskemaks osutus hindamine.
Kõige nooremas grupis tuli võitjaks Diana Štikkel, järgmises Annegret Reisi. 11-14 aastaste seas oli 
lihtne otsustada, seal oli üks osaleja Tatjana Konsa ja temale kuuluski I koht. Kõige vanemate grupis 
olid kõik väga tugevad ja tublid esinejad. Nende hulgast oli väga raske ühte välja valida ja nii läkski I 
koht jagamisele. Võitjateks osutusid Kristiina Luik ja Nadežda Muttonen. Auhinnalistele kohtadele 
tulid veel Jana Pelepelina ja Anastasia Zamahhova. Duo Kristiina Lankovitš ja Anu Kokk saatsid end 
kitarridel ja võitsid publiku südame, tulles konkurentsitult publiku lemmikuks. Nii kena oli kuulata ja 
vaadata, kuidas saalitäis publikut noortele talentidele kaasa elas ja kui palju toodi kingitusi ja lilli.
Üle pikkade aastate pakkus laulukonkurss väga suurt huvi. Saalis oli neidki, kes südamest kahetsesid, 
et ise seekord laval ei olnud. Järgmisel konkursil anname kõigile uue võimaluse.
Suured tänud juhendajatele ja osalejatele! Tänu Teile saime ilusa kontserdi osalisteks.
Kaunist suve kõigile!

Hille Jääger
Aseri Rahvamaja juhataja



 

Pilte vallapäevadelt



pildialbum: http://www.aserik.ee/gallery/thumbnails.php?album=18

 

EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED
juuni

Tamara Novikova 06.06.1932 - 75
Alexandra Moskvina 07.06.1923 - 84
Raissa Veedler 08.06.1917 - 90
Vilma Kivilo 08.06.1921 - 86
Olga Žuravljova 09.06.1927 - 80
Niina Kuznetsova 13.06.1937 - 70
Jüri Vanatalu 15.06.1927 - 80
Karl Sallo 17.06.1932 - 75
Tiia-Mall Penek 18.06.1937 - 70
Veedi Penek 21.06.1919 - 88
Antonina Kireeva 26.06.1932 - 75
Silvi Stepanova 26.06.1937 - 70
Jüri Rõžov 30.06.1932 - 75

Õnnitleme!
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ASERI VALLA XI SUVEMÄNGUD
02.06.2007 PROTOKOLL 

KALASTAMINE Aseri tiigil
Kategoorias - kõige rohkem kalu
I Sergei Novikov, II Aleksei Homutov, III Jüri Kalašnikov
Kategoorias - kõigepikem kala
I Aleksei Homutov, II Sergei Novikov, III Jüri Kalašnikov
Naised: I Veera Trofimova, II Ljudmilla Martõnova, III Olga Pelepelina
Lapsed: I Sergei Novikov, II Aleksander Krõlov, III Jegor Šipilov
TÄNAVAKORVPALL
Mehed: I võistkond “EI MÄÄRA” - Kristo Konstantinov, Dmitri Tšemeris, Eduard Klaasmägi, Siim 
Andressoo
II võistkond “MASKID” - Marek Koitla, Mait Alles, Pekka Laidinen, Heiti Aus
III võistkond “NAARIKUD” - Talis Põllu, Taavi Põllu, Freddy Varik, Mikk Meriste
Poisid - 1991 ja nooremad: I võistkond “GOOCHA” – Roman Rudenko, Albert Sakov, Martin 
Spiridonov
II võistkond “BERLIIN” - Sergei Beregov, Allar Lass, Oliwer Nõlvak, Kert Räis
KUULITÕUGE
Naised: I Karina Pelepelin 8.80, II Maria Sakova 7.60, III Kristina Palm 7.50
Naised – veteranid: I Ljubov Vagulina 8.21, II Anna Stepanova 7.69, III Valentina Mihhailova 7.47
Mehed: I Vallo Mulk 11.90, II Siim Andressoo 10.94, III Kristjan Korjus 10.72
Mehed – veteranid: I Sergei Pelepelin 8.57, II Ivo Korjus 8.38, III Eduard Rõžov 8.14
TELLISKIVIVISE
Mehed: I Vallo Mulk 17.88, II Siim Andressoo 15.65, III Janno Malm 14.58
Mehed – veteranid: I Sergei Pelepelin 14.35, II Gennadi Konstantinov 12.40, III Riho Kutsar 11.91
Naised: I Karina Pelepelin 10.07, II Anu Kokk 8.80, III Tatjana Tšistjakova 8.72



Naised – veteranid: I Ljubov Vagulina 7.89, II Ene Alles 7.88, III Svetlana Jessevitš 7.30
KAUGUSHÜPE
Naised: I Helina Sternhof 3.70, II Maria Sakova 3.41, III Kristiina Luik 3.40
Naised – veteranid: I Ljubov Vagulina 2.94, II Anna Stepanova 2.78, III Pärja Keskküla 1.97
Mehed: I Talis Põllu 4.90, II Andres Põder 4.86, III Sergei Tihhonov 4.68
Mehed – veteranid: I Eduard Rõžov 4.24, II Vladimir Tšertovikov 3.11, III Gennadi Žuravljov 3.01
KÕRGUSHÜPE
Naised: I Helina Sterhof 1.20, II Maria Sakova 1.15, III Katerina Muttonen 1.15
Mehed: I Andres Põder 1.45, II Siim Andressoo 1.40, III Eduard Klaasmägi 1.30
SUUSATAMINE
I võistkond LEELO - Tiina, Kristiina, Herki 15.29, II võistkond SAITŠIKI - Sergei, Al-der, Slavik, 
Artur, Aleksei 16.27, III võistkond PINKS - Kert, Oliwer, Karmen, Tatjana, Allar 20.34
JALGPALL
Mehed: I - VETERANID, II – KORAMIK, III - NOORED
Poisid: I - FC “Aseri”, II - “Turbo Naduv”, III - “TAAVI”
PETANK
Võistkondlik
I LAUATENNISISTID - O,Kozlov, R.Kozlov, V.Štikkel
Mehed: I Indrek Truu 55, II Kalju Männiste 77, III Vladimir Lonski 85
Naised: I Maarja Mäesepp 91, II Liis Lass 136, III Irina Kozma 139
KOROONA
I Sergei Tihhomirov, II Kaido Kaupmees, III Aleksander Sakov
NOOLEVISE
Naised: I Kristina Palm, II Rebeca Hanson, III Alina Maurina
Mehed: I Sergei Ivanov, II Paul Zarodõšev, III Rein Kozlov

_________________________________________________________________
Meie aadress: Kesktänav 5 43401 Aseri Ida-Virumaa, tel 33 51630
Toimetus: Ahto Kaasik, Tiina Matvejeva, Anna Stepanova 


